
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 листопада 2020 року                                                     № 52 

 
 

Про видачу дублікату свідоцтва  

про право власності на нерухоме майно –  

житлову  

          

Розглянувши заяву гр. Потриваєва Анатолія Анатолійовича від 19.10.2020 року про 

внесення змін у свідоцтво та видачу дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме 

майно - квартиру, яка знаходиться за адресою: *** та надані документи, керуючись Законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обмежень», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Видати гр. Потриваєву Анатолію Анатолійовичу дублікат свідоцтва про право 

власності на нерухоме майно, *** та внести зміни, а саме змінити Потриваєва Анатолія 

Васильовича на Потриваєва Анатолія Анатолійовича. 

2. Свідоцтво про право власності на нерухоме майно – ***, видане Ювілейною 

селищною радою 06.11.2012 року, серія ААБ № 1845, на ім’я гр. Потриваєвої Неллі 

Василівни та членів її сім’ї Потриваєва Віктора Михайловича та Потриваєва Анатолія 

Васильовича, вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) – Лагоду Л. 
 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                        І. КАМІНСЬКИЙ 

 


